
 
AIDE AUX SÉJOURS PÉDAGOGIQUES 2023–2024 

 
FICHE RÉCAPITULATIVE DES SÉJOURS PÉDAGOGIQUES 

POUR LESQUELS LE COLLÈGE SOLLICITE UNE SUBVENTION 
 

(Joindre une fiche détaillée par projet) 
 

Projet global 
Demande de subvention 

départementale 
Total de la subvention départementale 

N° 

projet 
Destination Classe(s) 

Nombre total 

d'élèves 

Nombre total 

d'accompagna-

teurs 

 

Coût du 

séjour/élève 

(> ou égal à 100 

€) 

 

Coût global 

Nombre 

d'élèves 

bénéficiaires 

Nombre 

d'accompa-

gnateurs 

bénéficiaires 

Total part 

élèves 

(1) 

Total part 

accompagnateurs 

(2) 

Total (1)+(2) 

Montant 

sollicité par le 

collège 

(total de tous 

les projets) 

1         
 

            

  

2         
 

            

3         
 

            

4         
 

            

5         
 

            

6         
 

            

7     
 

      

8     
 

      

9     
 

      

10     
 

      

TOTAL         

 

            

 

À ………………………….    Le …………………… 
 

 
Cachet de l’établissement    Signature du chef d’établissement 

 


